
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r18733,Uslugi-zwiazane-z-kompleksowym-utrzymaniem-ciekow-i-urza
dzen-wodnych-na-terenie-.html
30.04.2024, 15:35

„Usługi związane z kompleksowym
utrzymaniem cieków i urządzeń
wodnych na terenie działalności
Zarządu Zlewni w Krośnie”

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
Hanasiewicza 17B
35-103 Rzeszów

tel.+48 17 85 37 427

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Otwarcie ofert

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r18733,Uslugi-zwiazane-z-kompleksowym-utrzymaniem-ciekow-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r18733,Uslugi-zwiazane-z-kompleksowym-utrzymaniem-ciekow-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/18733,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/18733,Uslugi-zwiazane-z-kompleksowym-utrzymaniem-ciekow-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/60ba3bc2e29106d.png


Numer postępowania
R.ROZ.2710.3.2024

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
23.02.2024 12:00

Termin składania ofert
17.04.2024 09:00

Termin otwarcia ofert
17.04.2024 10:00

Zgłoś udział w postępowaniu

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem  zamówienia  są:  „Usługi  związane  z  kompleksowym1.
utrzymaniem  cieków  i  urządzeń  wodnych  na  terenie  działalności
Zarządu Zlewni w Krośnie”, w podziale na 6 części.

Zamówienie składa się z następujących części:

a)  Część  1:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  i  specjalistycznych  związanych
                                                z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie
działalności Nadzoru Wodnego w Łańcucie”;

b)   Część  2:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  na  terenie  Nadzoru  Wodnego  w
Strzyżowie”;

c)  Część  3:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  i  specjalistycznych  związanych
                                              z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie
działalności Nadzoru Wodnego Brzozów”;

d)  Część  4:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  i  specjalistycznych  związanych
                                               z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie
Nadzoru Wodnego w Rzeszowie”;



e)  Część  5:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  i  specjalistycznych  związanych
                                           z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie
działalności Nadzoru Wodnego w Krośnie”.

f)  Część  6:  „Świadczenie  usług  sprzętowych  i  specjalistycznych  związanych
                                   z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie
działalności NW Przeworsk”.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zawiera Załącznik Nr 1

do SWZ – Dokumentacja techniczna.

 

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej na zasadach opisanych w pkt 7.3 SWZ

Warunki realizacji umowy
 Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ - Wzór umowy

Branże CPV

45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu-R.ROZ.2710.3.2024 pdf, 412.82 KB

SWZ-R.ROZ.2710.3.2024 pdf, 744 KB

Zał. nr 1 do SWZ- Dokumentacja techniczna zip, 639.2 KB

Zał. nr 2 do SWZ- Wzór Formularz oferty wraz z załącznikami zip, 198.07 KB

Zał. nr 1 do FO-Kosztorysy ofertowe zip, 96 KB

Zał. nr 3 do SWZ- Wzór umowy zip, 67.52 KB

R.ROZ.2710.3.1.2024-Zmiana Treści SWZ pdf, 696.18 KB
Dodano po publikacji w dniu 28.02.2024 15:31:36

Zał. nr 1 do zmiany SWZ - Dokumentacja techniczna zip, 1.46 MB
Dodano po publikacji w dniu 28.02.2024 15:35:06

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124809,Ogloszenie-o-zamowieniu-RROZ271032024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124809,Ogloszenie-o-zamowieniu-RROZ271032024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124810,SWZ-RROZ271032024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124810,SWZ-RROZ271032024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124811,Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124811,Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124812,Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularz-oferty-wraz-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124812,Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularz-oferty-wraz-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124813,Zal-nr-1-do-FO-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124813,Zal-nr-1-do-FO-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124814,Zal-nr-3-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/124814,Zal-nr-3-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/125089,RROZ2710312024-Zmiana-Tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/125089,RROZ2710312024-Zmiana-Tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/125103,Zal-nr-1-do-zmiany-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/125103,Zal-nr-1-do-zmiany-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html


R.ROZ.2810.3.2.2024-Zmiany treści SWZ pdf, 594.97 KB
Dodano po publikacji w dniu 22.03.2024 14:35:05

1. Zał. nr 2 do SWZ - Wzór Formularza oferty z dnia 22.03.2024r. docx, 48.78 KB
Dodano po publikacji w dniu 22.03.2024 14:35:05

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu-opublikowana pdf, 7.14 MB
Dodano po publikacji w dniu 22.03.2024 14:35:05

Zmiana treści SWZ z dnia 05.04.2024 pdf, 2.8 MB
Dodano po publikacji w dniu 05.04.2024 15:12:09

1. Zał. nr 1 do SWZ- Dokumentacja techniczna zip, 629.32 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.04.2024 15:12:09

2.. Zał. nr 2 do SWZ - Wzór Formularza oferty z dnia 05.04.2024r. docx, 48.31 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.04.2024 15:12:09

3.Zał. nr 3 do SWZ-Wzór umowy zip, 120.08 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.04.2024 15:12:09

Ogłoszenie o zmianie z dnia 05.04.2024 r. pdf, 7.34 MB
Dodano po publikacji w dniu 05.04.2024 15:12:09

2810.3.4.2024- Zmiany treści SWZ z dnia 09.04.2024 pdf, 464.98 KB
Dodano po publikacji w dniu 09.04.2024 14:35:40

2710.3.5-Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia pdf,
783.4 KB
Dodano po publikacji w dniu 17.04.2024 09:06:20

2710.3.6-Informacja z otwarcia ofert pdf, 1.64 MB
Dodano po publikacji w dniu 17.04.2024 14:59:07

2710.3.22.2024-Informacja o wyborze cz.4 pdf, 831.49 KB
Dodano po publikacji w dniu 30.04.2024 09:39:36

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

22.03.2024 14:39:14

Barbara Kadłuczka-Puzio

Dodano dokumenty: Zmiana treści SWZ, Zał. nr 2 do SWZ- Wzór formularza oferty z 22.03.2024,
Zmianę ogłoszenia o zamówieniu

22.03.2024 14:42:29

Barbara Kadłuczka-Puzio

Zmieniono termin składania i otwarcia ofert na 08.04.2024 r.

05.04.2024 15:17:38

Barbara Kadłuczka-Puzio

Zmieniono termin składania i otwarcia ofert na 17.04.2024 r.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126582,RROZ2810322024-Zmiany-tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126582,RROZ2810322024-Zmiany-tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126583,1-Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularza-oferty-z-dnia-22032024r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126583,1-Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularza-oferty-z-dnia-22032024r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126584,Zmiana-ogloszenia-o-zamowieniu-opublikowana.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/126584,Zmiana-ogloszenia-o-zamowieniu-opublikowana.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127569,Zmiana-tresci-SWZ-z-dnia-05042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127569,Zmiana-tresci-SWZ-z-dnia-05042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127570,1-Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127570,1-Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127571,2-Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularza-oferty-z-dnia-05042024r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127571,2-Zal-nr-2-do-SWZ-Wzor-Formularza-oferty-z-dnia-05042024r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127572,3Zal-nr-3-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127572,3Zal-nr-3-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127573,Ogloszenie-o-zmianie-z-dnia-05042024-r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127573,Ogloszenie-o-zmianie-z-dnia-05042024-r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127786,2810342024-Zmiany-tresci-SWZ-z-dnia-09042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/127786,2810342024-Zmiany-tresci-SWZ-z-dnia-09042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/128272,271035-Informacja-o-kwocie-jaka-Zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc-na-sfinansowani.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/128272,271035-Informacja-o-kwocie-jaka-Zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc-na-sfinansowani.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/128272,271035-Informacja-o-kwocie-jaka-Zamawiajacy-zamierza-przeznaczyc-na-sfinansowani.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/128351,271036-Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/128351,271036-Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/129486,27103222024-Informacja-o-wyborze-cz4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/129486,27103222024-Informacja-o-wyborze-cz4.html


09.04.2024 14:37:36

Barbara Kadłuczka-Puzio

Dodano dokument: Zmiana treści SWZ z 09.04.2024

Informacja

Nie można wziąć udziału w postępowaniu. Minęły terminy
przystąpienia.

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


